Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 20 имени 1 Мая города Евпатории Республики Крым»

ПРИКАЗ

от  11.01.2021 г.                                                                                                             № 01-21 /22

Об утверждении программы

 производственного контроля

 МБДОУ «ДС № 20 имени 1 Мая» на 2021г.

С целью обеспечения безопасности МБДОУ «ДС № 20 имени 1 Мая» и всех участников

образовательного процесса, контроля работы пищеблока путём производственного контроля,

должного выполнения и соблюдения санитарных правил, проведения санитарно-

противоэпидемических мероприятий в МБДОУ, организации и проведения производственного

контроля за соблюдением санитарных правил

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу производственного контроля за соблюдением санитарных правил и

выполнением санитарно-эпидемических (профилактических) мероприятий в МБДОУ «ДС

№ 20 имени 1 Мая» на 2021 г.

2. Должностным лицам, на которых возложены обязанности осуществления программы

производственного контроля в МБДОУ «ДС № 20 имени 1 Мая»:

-  выполнять все мероприятия производственного контроля в строго установленные сроки;

- о всех выявленных недостатках сообщать заведующему МБДОУ «ДС № 20 имени 1

Мая»

      3.    Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ «ДС № 20 имени 1 Мая»                            В.И. Бабкина

		2021-05-09T10:09:11+0300
	БАБКИНА ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА
	Я являюсь автором этого документа